平成２２年２月２４日

各 位

株式会社 山 陽 百 貨店

取締役社長 髙 野 勝

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

平成２２年３月１日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動をおこないますので、お知ら

せいたします。

記

１．新組織の目的

経営計画を着実に推進、実行するため、内販運営体制の強化を視野に入れた新組織とする。

具体的には、店舗運営ゼネラルマネジャーを新設して店頭運営の強化を図り、また、ディビジョンなら

びにブロックを再編して効率的に運営できる体制を整備する。

２．組織の主な変更点

（１）営業統括内に店舗運営ゼネラルマネジャーを配置する。

（２）営業推進ディビジョンの営業企画スタッフならびには販売促進・催事ディビジョンの催事ブロック

およびお客さまサービスディビジョンを統合し、営業企画・催事ディビジョンを新設する。

これにともない営業企画スタッフおよびお客さまサービスディビジョンを廃止する。

（３）販売促進・催事ディビジョンの催事ブロックを営業企画・催事ディビジョンに移管することにとも

ない、販売促進ディビジョンと名称変更する。

（４）婦人服飾ディビジョンと婦人雑貨ディビジョンを統合し、婦人服飾・雑貨ディビジョンとする。

（５）外商統括付ディビジョンを市内担当と郊外担当の２ディビジョンとするとともに、外商統括ディビ

ジョンと名称変更する。

３．人事異動（部長級以上）

新役職名 氏 名 旧役職名

店 舗 運 営 ゼ ネ ラ ル マ ネ ジ ャ ー
山 本 雅 彦 婦人服飾ディビジョン ディビジョンマネジャー

(兼)婦人服飾・雑貨ディビジョンディビジョンマネジャー

営業企画・催事ディビジョンディビジョンマネジャー 中 谷 嘉 告 営業推進ディビジョン営業企画スタッフマネジャー

販売促進ディビジョン ディビジョンマネジャー 山 崎 勝 世 販売促進・催事ディビジョンディビジョンマネジャー

以 上

（問い合わせ先） 人事ディビジョン・ディビジョンマネジャー

松岡 広明 電話（０７９）２２３－５６２８